

Dąbrówka, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Wszyscy zainteresowani

IR.271.02.2024.SEKT.RR

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego pn.: **Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej na terenie Gminy Dąbrówka.**

Zamawiający – Gminy Dąbrówka, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2:

W SIWZ w rozdziale III **Warunki udziału w postępowaniu** Zamawiający podał w pkt. 1 ppkt. 3), iż:

„Wykonawca wykaże się:

a) *wiedzą i doświadczeniem wykonawcy - **Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej: dwie dokumentacje projektowe budowy lub przebudowy stacji uzdatniania wody o wartości kosztorysu inwestorskiego co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie trzy miliony złotych) brutto oraz dwie roboty budowlane polegającą na wykonaniu budowy lub przebudowy stacji uzdatniania wody o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie trzy miliony złotych).***”

Prosimy o zmianę powyższego warunku jak poniżej:

„Wykonawca wykaże się:

a) *wiedzą i doświadczeniem wykonawcy - Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej: dwie jedną dokumentację projektową budowy lub przebudowy, rozbudowy, modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości kosztorysu inwestorskiego co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie trzy miliony złotych) brutto lub jedną dokumentację projektową budowy lub przebudowy, rozbudowy, modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości kosztorysu inwestorskiego co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie trzy miliony złotych) wykonaną w ramach zadania „zaprojektuj i wybuduj” oraz dwie jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy lub przebudowy, rozbudowy, modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto (słownie trzy miliony złotych).*”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego warunku.

Pytanie nr 3:

Ze względu na okres urlopowy **prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę terminu

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy w ramach spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca może polegać na zasobach udostępnionych przez innego Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu, by Wykonawca polegał na zasobach udostępnionych przez innego Wykonawcę.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je traktować jako integralną część SIWZ.

**Z up. Wójta
Sekretarz Gminy Dąbrówka
(-) Beata Brzezińska**